宜 蘭 縣 教 師 職 業 工 會 專 案 團 購 合 約 書
立合約書人宜蘭縣教師職業工會【以下簡稱甲方】，               【以下簡稱乙方】，雙方協議合作事宜，並約定合作備忘要點如下：

1、 甲乙雙方同意，甲方享有乙方提供之下列專案團購優惠。

1.

2.

3.
1、 甲方將主動於宜蘭縣教師職業工會網站及其它聯繫管道，告知會員乙方所提供之優惠措施。

2、 合約雙方不得無故或藉故終止合約，任一方如有違約，他方得終止合約，如致他方損害，他方並得要求損害賠償。

3、 乙方應保證供貨及品質。如有不足，乙方應負責解決並及早通知甲方。

4、 甲方會員得以本契約上之甲方權利直接向乙方請求。
5、 除本契約另有規定外，非經合約任一方書面同意，他方不得將合約標的權利義務移轉於第三人。

6、 如因合約涉訟，雙方合議以台灣宜蘭地方法院為第一審管轄法院。
7、 本合約雙方同意合作，專案期間自民國○○年○○月○○日起至民國○○年○○月○○日止。

8、 本合約一式兩份，由雙方各執一份為憑。

合約簽署人：
    甲方：宜蘭縣教師職業工會
            乙方：○○○○○○○

    代表人：林清松
        負責人：○○○
    聯絡人：吳祺敏
        聯絡人：○○○
    電話：(03)932-0876、0982-939571
        電話：（ ）

    傳真：(03)932-0834
        傳真：（ ）

    地址：宜蘭縣宜蘭市負郭路21號
        地址：○○縣/市○○鄉/鎮/區○○路○○號

    電子信箱：iltunion@gmail.com            電子信箱：

    蓋章：                                  蓋章：

中華民國101年○○月○○日
【專案團購簽約說明】

    感謝　貴公司提供本會會員優質的專案團購，以下為簽約注意事項：
1. 請於寄出（或收到）合約時再次確認貴公司提供之團購內容及各項簽約之基本資料是否正確無誤，若需修改，請直接在上方刪除修正並蓋章。並惠請提供貴公司之電子信箱、聯絡人手機號碼，以供雙方往來聯繫之用。
2. 請於蓋章處蓋上貴公司及負責人之大小章（新簽約之特約廠商請隨同合約書提供貴公司營利事業登記證影本乙份）。
3. 本合約書一式兩份，請於用印後郵寄回本會，本會用印後收到留存一份，另一份寄送回貴公司以為憑證。
4. 歡迎贊助本會會訊（每年3、6、9、12月出刊）刊登貴公司訊息：A4半版贊助費用為3000元、A4全版贊助費用為5000元。
5. 若有任何問題，請電洽本會秘書(03)932-0876或0982-939-571。

6. 本會會址：宜蘭縣宜蘭市負郭路21號，本會信箱：iltunion@gmail.com。

宜蘭縣教師職業工會        101.02
PAGE
1